Постановление 347 от 13.09.2016 г. "Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края, в отношении которых глава
19.09.16 09:24

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__12.09.2016_                                        г. Змеиногорск
№_347___

 1 / 3

Постановление 347 от 13.09.2016 г. "Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края, в отношении которых глава
19.09.16 09:24

Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения
в целях склонения муниципальных служащих Администрации города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края, в отношении которых глава Администрации
города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края является представителем
нанимателя, к совершению коррупционных правонарушений

В соответствие с  частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах
обращения в целях склонения муниципальных служащих Администрации города
Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края, в отношении которых глава
Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края является
представителем нанимателя, к совершению коррупционных правонарушений и
организации проверки этих сведений.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

 2 / 3

Постановление 347 от 13.09.2016 г. "Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края, в отношении которых глава
19.09.16 09:24

Глава Администрации города Змеиногорска                                                      В.В.Побойня

Склярова Алла Николаевна

8 385 87 21171

 3 / 3